Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
                                               И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь
                           К И Р Е Н С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н
                                                                     Д У М А

                                                       Р Е Ш Е Н И Е  № 25/6

29.10.2014г.              								                г. Киренск

«О награждении знаком отличия
«За особые заслуги перед Киренским районом»

Рассмотрев кандидатуру, представленную мэром Киренского муниципального района К.В. Свистелиным, руководствуясь Положением «О знаке отличия «За особые заслуги перед Киренским районом», утвержденным решением Думы Киренского муниципального района от 27.05.2009г. №39/4, ст.26, ст.29 Устава МО Киренский район,

ДУМА РЕШИЛА:

Наградить знаком отличия «За особые заслуги перед Киренским районом»

1. Ратову Альбину Николаевну (пенсионера, члена областного Совета женщин).

Мэр  Киренского
[bookmark: sub_9991]муниципального района                                                                                    К.В.Свистелин

Председатель Думы Киренского
муниципального района                                                                                     П.М.Пашкин